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 Varhaiskasvatuksen vuorohoito ei kuulu subjektiivisen hoito-oikeuden piiriin. 
Vuorohoito-oikeus on vain perheillä joiden huoltaja/-t tekevät työnantajan edellyttämää 
vuorohoitoa. Ristijärven kunnassa kaikki varhaiskasvatus, jota järjestetään arkipäivien 
klo 7-17 aukioloajan ulkopuolella, luokitellaan vuorohoidoksi. Varhaiskasvatuksen 
tarkistetut vuorohoitoehdot 1.3.2024 alkaen:  

 
  Vuorohoitoa annetaan vain ansiotyöstä tai opiskelusta johtuvasta syystä (molemmat 

vanhemmat vuorotyössä)  
  Hoitovuorokausi alkaa 00.00 ja päättyy klo 24.00  
  Lapselle varatun vuorohoitoajan perustana ovat vanhempien työajat: myöhemmin 

työhön menevä tuo lapsen hoitoon ja aikaisemmin työstä pääsevä hakee lapsen 
hoidosta. Vanhempien harrastus, muu vapaa-ajan toiminta tai kodin etäisyys 
päiväkodista ei oikeuta käyttämään vuorohoitoa. 

  Lapsen vuorohoitoajaksi katsotaan vanhempien työssäoloaika ja kohtuulliseksi 
katsottu työmatkaan käytetty aika  

  Yövuoron jälkeisestä hoidosta sovitaan erikseen. Lapsi haetaan kotiin noin 9 tuntia 
yövuoron päättymisen jälkeen (työmatka+lepo)  

  Mikäli vanhemmalla on iltavuoron jälkeen seuraavana päivänä aamuvuoro, yöhoidon 
tarve ratkaistaan tapauskohtaisesti  

  Lapsen hoitoaika tulee varata edellisen viikon sunnuntaihin klo 23.59 mennessä. 
Tämän jälkeen tulleita hoitovarauksia ei välttämättä voida toteuttaa. Vanhempien tulee 
lapsen hoitoaikaa varatessa ilmoittaa myös omat työvuoronsa päiväkodin johtajalle/tai 
muulle henkilöstölle. 

  Yövuoron peruuntuminen kyseiseltä päivältä on ilmoitettava kello 9.00 mennessä  
Vanhempien on ilmoitettava viipymättä lapsen poissaolosta sekä syy poissaoloon 
(sairas/muu poissaolo)  

  Vuorohoitooikeuden piiriin kuuluva lapsi voi vanhemman ollessa vapaapäivällä tai 
sairaana, olla hoidossa päivävuorossa klo 8-16 välillä arkipäivisin. 

  Vuoropäivähoidossa lapselle tarjotaan hänen todelliseen hoitoaikaansa kuuluvat 
ateriat. 

 
  

Päätösesitys 
  

Kunnanhallitus päättää, että vuorohoidon päivitetyt ehdot tulevat voimaan 1.3.2024 
alkaen. 

 
 Päätös: 

 
 Hyväksyi. 

 


